



Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Влада Аутономне Покрајине Војводине
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА
21000 НОВИ САД
Булевар Михајла Пупина 16
Тел.: +381 21 2100824
Факс: +381 21 2100831
www.uprava.vojvodina.gov.rs
Број: 404 - 90/2013
Дана: 04. јуна 2013. године

На основу члана 81. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.116/08) и Извештаја о стручној оцини понуда број 404-90/2013 од 24.05.2013.године, директор Управе за заједничке послове покрајинских органа доноси

ОДЛУКУ
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ
Ред.бр.ЈН ОП 11/2013

Бира се као најповољнија понуда за јавну набавку радова – капитално одржавање зграда и објеката, обликоване у више посебних истоврсних целина (партија), и то:

Партија 1.- адаптација и санација уређења другог спрата са изградњом лифта и отварањем кровног светларника у згради Скупштине АП Војводине

Партија 2.- замена и израда прозора на згради Владе АП Војводине

Партија 3.-санација хидроизолације радвног крова са пратећим лимарским радовима на згради Владе АП Војводине

по Јавном позиву објављеном у „Службеном гласнику РС“, бр. бр.29 од 29.03.2013. године и на Порталу јавних набавки дана 01.04.2013. године, и то за:

Партију 1.- адаптација и санација уређења другог спрата са изградњом лифта и отварањем кровног светларника у згради Скупштине АП Војводине:

заједничка понуда: **„НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД** 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3., АС КОМЕРЦ СТАН“ ДОО БЕОГРАД Обалских радника 17, „ЕКОНОМИСТ ЕЛЕКТРО“ ДОО БЕОЧИН Нова 45, РЕКОРД ЕРДЕШ“ ДОО НОВИ САД Булевар Цара Лазара 118., ДОО „ВЕГА“ НОВИ САД Бранка Ћопића 219. и ДОО „БОБ“ НОВИ САД Корнелија Станковића 15. деловодни број 013 од 29.04.2013.године,

Партију 2.- замена и израда прозора на згради Владе АП Војводине:

заједничка понуда: **ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“** 21000 Нови Сад Трг републике бр.10. и „ПРО-ИНГ“ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2 деловодни број I-168-663 од 26.04.2013.године,

Партију 3.-санација хидроизолације радвног крова са пратећим лимарским радовима на згради Владе АП Војводине:

„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2. деловодни број 102/13 од 29.04.2013.године.

Одлуку доставити понуђачима у року од три дана од дана доношења исте.

Образложење:

1.Назив и адреса наручиоца: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16. ПИБ 100716377, матични број 08034613.

Наручилац је дана 18.03.2013.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке радова – капитално одржавање зграда и објеката,обликоване у више посебних истоврсних целина (партија), и то:

Партија 1.- адаптација и санација уређења другог спрата са изградњом лифта и отварањем кровног светларника у згради Скупштине АП Војводине

Партија 2.- замена и израда прозора на згради Владе АП Војводине

Партија 3.-санација хидроизолације радног крова са пратећим лимарским радовима на згради Владе АП Војводине, број 404-90/2013, у отвореном поступку.

На основу Јавног позива објављеног у «Службеном гласнику РС», бр.29 од 29.03.2013. године и на Порталу јавних набавки дана 01.04.2013. године, Наручилац је прибавио укупно 7 понуда, и то следећих понуђача:

Партија 1.- адаптација и санација уређења другог спрата са изградњом лифта и отварањем кровног светларника у згради Скупштине АП Војводине, примљене су 3 понуде, следећих понуђача:

Ред. број	Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум Пријема	Сат
1.	404-90/2013-1/1	Заједничка понуда: -„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2. -АКОРД ИНЖИЊЕРИНГ ДОО БЕОГРАД, Вождовачки кружни пут бр.9 -ПАН ЛИФТ ДОО БЕОГРАД Марина Величковића бр.4.	29.04.2013.	9,10
2.	404-90/2013-1/2	Заједничка понуда: -ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10. -ПРО-ИНГ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2 -СТРУЈА ДОО НОВИ САДФутошка 80. -ЕНЕРГО МОНТАЖА ДОО НОВИ САД Свето Јованска 3 -НИНАСО ЛИФТ НОВИ САД, Бранимира Ћосића бр.3.	29.04.2013.	9,35
3.	404-90/2013-1/3	Заједничка понуда: - „НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3. -„АС КОМЕРЦ СТАН“ ДОО БЕОГРАД Обалских радника 17 -„ЕКОНОМИСТ ЕЛЕКТРО“ ДОО БЕОЧИН Нова 45 -„РЕКОРД ЕРДЕШ“ ДОО НОВИ САД Булевар Цара Лазара 118. -ДОО „ВЕГА“ НОВИ САД Бранка Ћопића 219. -ДОО „БОБ“ НОВИ САД Корнелија Станковића 15.	29.04.2013.	9,40

На ковертама у којима се налазе понуде је означено на коју јавну набавку се понуда односи.

Неблаговремених понуда нема.

Партија 2.- замена и израда прозора на згради Владе АП Војводине, примљене су 3 понуде, следећих понуђача:

Ред. број	Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум Пријема	Сат
1.	404-90/2013-2/1	„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2.	29.04.2013.	9,10
2.	404-90/2013-2/2	Заједничка понуда: - ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10. -„ПРО-ИНГ“ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2	29.04.2013.	9,35
3.	404-90/2013-2/3	„НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3.	29.04.2013.	9,40

На ковертама у којима се налазе понуде је означено на коју јавну набавку се понуда односи.

Неблаговремених понуда нема.

Партија 3.-санација хидроизолације радног крова са пратећим лимарским радовима на згради Владе АП Војводине, примљена је 1 понуда, следећег понуђача:

Ред. број	Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум Пријема	Сат
1.	404-90/2013-3/1	„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2.	29.04.2013.	9,10

На ковертама у којима се налазе понуде је означено на коју јавну набавку се понуда односи.

Неблаговремених понуда нема.

Комисија за јавну набавку спровела је поступак јавног отварања понуда за предметну набавку дана 22.05.2013.године.

Комисија за јавну набавку је дана 24.05.2013.године саставила Извештај о стручној оцени понуда, у коме је констатовала следеће:

2.Предмет и вредност уговора о јавној набавци

а) Предмет уговора о јавној набавци је набавка радова – капитално одржавање зграда и објеката, обликоване у више посебних истоврсних целина (партија), и то:

Партија 1.- адаптација и санација уређења другог спрата са изградњом лифта и отварањем кровног светларника у згради Скупштине АП Војводине

Партија 2.- замена и израда прозора на згради Владе АП Војводине

Партија 3.-санација хидроизолације радног крова са пратећим лимарским радовима на згради Владе АП Војводине

б)Процењена вредност јавне набавке износи 43.900.000,00 динара без пдв, односно по партијама:

Партија 1.- 39.320.000,00 динара без пдв

Партија 2.- 2.500.000,00 динара без пдв

Партија 3.- 2.080.000,00 динара без пдв

ц)Вредност уговора о јавној набавци износи 33.681.346,74 без пдв односно 40.417.616,09 динара са пдв, по партијама:

Партија 1. - 29.994.104,74 динара без пдв односно 35.992.925,69 динара са пдв

Партија 2. - 1.791.093,00 динара без пдв односно 2.149.311,60 динара са пдв

Партија 3. - 1.896.149,00 динара без пдв односно 2.275.378,80 динара са пдв.

Приликом прегледа понуда – рачунске провере Комисија је утврдила да следеће понуде имају рачунске грешке, које се састоје у следећем:

Партија 1.:

1.Заједничка понуда: „ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2. , АКОРД ИНЖИЊЕРИНГ ДОО БЕОГРАД, Вождовачки кружни пут бр.9, ПАН ЛИФТ ДОО БЕОГРАД Марина Величковића бр.4.

- на страни 28/153 „А/УКУПНО ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ (I+II+III) уместо износа од 4.884.058,50 треба да стоји износ 4.861.308,50;

- на страни 45/153 Г/УКУПНО ГРАЂЕВИНСКО ЗАНАТСКИ РАДОВИ НА ИЗРАДИ ЛИФТОВСКОГ ОКНА (I+II+III+IV) уместо износа од 4.453.055,80 треба да стоји износ 4.453.022,80;

-на страни 57/153 под редним броје Е- IV/5. колона цена једнична без пдв није прецизно написана јединична цена – уписано је 4.2456,00, поделом укупне цене са количином претпоставка је да би требало да буде износ од 4.256,00;

-на страни 59/153 Е/УКУПНО НАБАВКЕ МАТЕРИЈАЛА И РАДОВИ НА УГРАДЊИ ТЕРМОМАШИНСКИХ ИНСТАЛАЦИЈА (I+II+III+IV+V) није уписан укупна износ који треба да је 5.694.136,00 , како је и наведено на страни 80/153 Збирна рекапитулација под Е;

-на страни 68/153 V-УКУПНО НАБАВКА МАТЕРИЈАЛА И РАДОВИ НА ЕЛЕКТРИЧНОЈ ИНСТАЛАЦИЈЕ ПРИКЉУЧНИЦА И ФИКСНИХ ПРИКУЉУЧАКА уместо износа од 321.400,00 треба да стоји износ 322.400,00.

Уочене рачунске грешке не утичу на коначан збир понуде.

2.Заједничка понуда: ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10. , ПРО-ИНГ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2 -СТРУЈА ДОО НОВИ САД Футошка 80. , ЕНЕРГО МОНТАЖА ДОО НОВИ САД Свето Јованска 3 и -НИНАСО ЛИФТ НОВИ САД, Бранимира Ћосића бр.3.

-на страни 24/153 под редним бројем А-I-7. у колони укупан износ без пдв уместо износа 45.669,50 треба да стоји износ 45.702,80;

-на страни 26/153 I-УКУПНО ПРИПРЕМНИ РАДОВИ И РАДОВИ НА РУШЕЊУ уместо износа 1.052.339,35 треба да стоји износ 1.052.342,65;

-на страни 28/153 а/укупно грађевински радови (I+II+III) уместо износа од 2.735.773,50 треба да стоји износ 2.735.776,80;

-на страни 33/153 под редним бројем Б-IV-4.1. колона укупан износ без пдв уместо износа од 194.828,34 треба да стоји износ 203.894,34 а код IV - УКУПНО ИЗОЛАТЕРСКИ РАДОВИ уместо износа од 728.309,99 треба да стоји износ од 737.375,99;

-на страни 37/153 IX-УКУПНО ЗАНАТСКИ РАДОВИ(I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) уместо износа од 12.050.357,01 треба да стоји износ 12.059.423,01;

-на страни 80/153 Збирна рекапитулација код УКУПНОГ ИЗНОСА БЕЗ ПДВ уместо износа 34.986.142,51 треба да стоји износ 34.995.211,81, код ПДВ уместо износа од 6.997.228,50 треба да стоји износ од 6.999.042,36 и код УКУПНОГ ИЗНОСА СА ПДВ уместо износа од 41.983.371,01 треба да стоји износ 41.994.254,17, тако да констатоване рачунске грешке утичу на укупну цену понуде.

3.Заједничка понуда: „НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3., „АС КОМЕРЦ СТАН“ ДОО БЕОГРАД Обалских радника 17, „ЕКОНОМИСТ ЕЛЕКТРО“ ДОО БЕОЧИН Нова 45, „РЕКОРД ЕРДЕШ“ ДОО НОВИ САД Булевар Цара Лазара 118. ДОО „ВЕГА“ НОВИ САД Бранка Ћопића 219. и ДОО „БОБ“ НОВИ САД Корнелија Станковића 15.: у Обрасцу потврде издате од стране ЈП Пословни простор Нови Сад наведено је да је „НПН ГРАДЊА“ ДОО Нови Сад извела радове на 4 објекта а документована су 3 објекта односно за објекат Синагога понуђач није доставио потврду надлежног завода за заштиту споменика културе, Уговор и оверену ситуацију.Понуђач је доставио и документовао 7 референци што и одговара податку назначеном у Обрасцу понуде (Референце(укупан број):7), тако да утврђена чињеница не утиче на укупан број наведених референци.

Партија 2.:

1.Заједничка понуда: ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10. и „ПРО-ИНГ“ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2:

-на страни 23/71 код редног броја 5 колона јединична цена без пдв грешком је уписан износ од 50.000,00 уместо износа од 5.000,00.

У смислу члана 58. став 3. Закона о јавним набавкама Комисија је дана 23.05.2013.године тражила од понуђача сагласност да изврши исправке рачунских грешака уочених приликом разматрања понуда по окончаном поступку отварања понуда.

Дана 24.маја 2013.године понуђачи су доставили своје писмене сагласности за исправке рачунских грешака.

3.Назив понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:

- а)Као **неисправна** одбијена су понуда понуђача:/.
 б)Као **неодговарајуће** одбијене су понуде понуђача:/.
 ц)Као **неприхватљиве** одбијене су понуде понуђача:/.
4.Начин примене методологије доделе пондера:

Додела пондера извршена је сходно методологији утврђеној Конкурсном документацијом, тако да је понуђач који је доставио исправну,одговарајућу и прихватљиву понуду, у оквиру обе партије, оцењиван и рангирани на следећи начин:

Критеријум за оцењивање понуда „економски најповољнија понуда“, за све три партије:

1.	Цена	70 пондера
2.	Начин плаћања	30 пондера
УКУПНО ПОНДЕРА		100 пондера

Партија 1.- адаптација и санација уређења другог спрата са изградњом лифта и отварањем кровног светларника у згради Скупштине АП Војводине:

1.	Цена	70 пондера
----	------	------------

Понуда са најнижом ценом добија максималан број пондера – 70.
 Остале понуде се вреднују по следећој формули:

$$Ц_{\text{мин}} = \frac{Ц_{\text{понуђе}}}{Ц_{\text{мин}}} \times 70 = \text{-----}$$

Ц – број пондера за елеменат критеријума - цена
 Ц_{мин} –најнижа укупна цена понуде
 Ц понуде –укупна цена понуде која се оцењује

2.	Начин плаћања	30 пондера
2.1.	без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера
2.2.	без аванса, по испостављеним привременим месечним ситуацијама и окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	15 пондера
2.3.	аванс 50% у року до 20 дана од дана увођења у посао, остатак по испостављеним привременим месечним ситуацијама и окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	5 пондера

Партија 2.- замена и израда прозора на згради Владе АП Војводине:

1. Цена	70 пондера
----------------	-------------------

Понуда са најнижом ценом добија максималан број пондера – 70.
Остале понуде се вреднују по следећој формули:

$$\text{Ц} = \frac{\text{Ц мин}}{\text{Ц понуде}} \times 70 = \text{-----}$$

Ц - број пондера за елемент критеријума - цена
Ц мин - најнижа укупна цена понуде
Ц понуде - укупна цена понуде која се оцењује

2. Начин плаћања	30 пондера
2.1. без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера
2.2. без аванса, по испостављеним привременим месечним ситуацијама и окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	15 пондера
2.3. аванс 50% у року до 20 дана од дана увођења у посао, остатак по испостављеним привременим месечним ситуацијама и окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	5 пондера

Партија 3.-санација хидроизолације равнoг крова са пратећим лимарским радовима на згради Владе АП Војводине:

1. Цена	70 пондера
----------------	-------------------

Понуда са најнижом ценом добија максималан број пондера – 70.
Остале понуде се вреднују по следећој формули:

$$\text{Ц} = \frac{\text{Ц мин}}{\text{Ц понуде}} \times 70 = \text{-----}$$

Ц - број пондера за елемент критеријума - цена
Ц мин - најнижа укупна цена понуде
Ц понуде - укупна цена понуде која се оцењује

2. Начин плаћања	30 пондера
2.1. без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера
2.2. аванс 50% у року до 20 дана од дана увођења у посао, остатак по испостављеним привременим месечним ситуацијама и окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	10 пондера

ОЦЕЊИВАЊЕ ПОНУДА

ПАРТИЈА 1.

АДАПТАЦИЈА И САНАЦИЈА УРЕЂЕЊА ДРУГОГ СПРАТА СА ИЗГРАДЊОМ ЛИФТА И ОТВАРАЊЕМ КРОВНОГ СВЕТЛАРНИКА У ЗГРАДИ СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ:

1)ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА:„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2.,АКОРД ИНЖИЊЕРИНГ ДОО БЕОГРАД, Вождовачки кружни пут бр.9 и ПАН ЛИФТ ДОО БЕОГРАД Марина Величковића бр.4.

1.	Цена	61,60
-----------	-------------	--------------

$$Ц = \frac{29.994.104,74}{33.911.649,08} \times 70 = 0,88 \times 70 = 61,60$$

2.	Начин плаћања	30
2.1.	без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера

2)ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА: ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10., ПРО ИНГ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2 , СТРУЈА ДОО НОВИ САДФутошка 80., ЕНЕРГО МОНТАЖА ДОО НОВИ САД Свето Јованска 3 и НИНАСО ЛИФТ НОВИ САД, Бранимира Ћосића бр.3.

1.	Цена	60,20
-----------	-------------	--------------

$$Ц = \frac{29.994.104,74}{34.995.211,81} \times 70 = 0,86 \times 70 = 60,20$$

2.	Начин плаћања	15
2.2.	без аванса, по испостављеним привременим месечним ситуацијама и окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	15 пондера

3)ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА:„НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3., АС КОМЕРЦ СТАН“ ДОО БЕОГРАД Обалских радника 17, „ЕКОНОМИСТ ЕЛЕКТРО“ ДОО БЕОЧИН Нова 45, РЕКОРД ЕРДЕШ“ ДОО НОВИ САД Булевар Цара Лазара 118., ДОО „ВЕГА“ НОВИ САД Бранка Ћопића 219. и ДОО „БОБ“ НОВИ САД Корнелија Станковића 15.

1.	Цена	70
----	------	----

$$C = \frac{29.994.104,74}{29.994.104,74} \times 70 = 1 \times 70 = 70$$

2.	Начин плаћања	30
2.1.	без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера

Ранг листа понуђача за Партију 1.

Ред. број	Критеријум Понуђач	Цена	Начин плаћања	УКУПНО
1.	Заједничка понуда: „НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3., АС КОМЕРЦ СТАН“ ДОО БЕОГРАД Обалских радника 17, „ЕКОНОМИСТ ЕЛЕКТРО“ ДОО БЕОЧИН Нова 45, РЕКОРД ЕРДЕШ“ ДОО НОВИ САД Булевар Цара Лазара 118., ДОО „ВЕГА“ НОВИ САД Бранка Ћопића 219. и ДОО „БОБ“ НОВИ САД Корнелија Станковића 15.	70	30	100
2.	Заједничка понуда: „ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2.,АКОРД ИНЖИЊЕРИНГ ДОО БЕОГРАД, Вождовачки кружни пут бр.9 и ПАН ЛИФТ ДОО БЕОГРАД Марина Величковића бр.4.	61,60	30	91,60
3.	Заједничка понуда: ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10., ПРО-ИНГ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2 , СТРУЈА ДОО НОВИ САДФутошка 80., ЕНЕРГО МОНТАЖА ДОО НОВИ САД Свето Јованска 3 и НИНАСО ЛИФТ НОВИ САД, Бранимира Ћосића бр.3.	60,20	15	75,20

ПАРТИЈА 2.
ЗАМЕНА И ИЗРАДА ПРОЗОРА НА ЗГРАДИ ВЛАДЕ АП ВОЈВОДИНЕ:

1) ПОНУДА ПОНУЂАЧА „ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2.

1.	Цена	53,20
-----------	-------------	--------------

$$Ц = \frac{1.791.093,00}{2.356.304,00} \times 70 = 0,76 \times 70 = 53,20$$

2.	Начин плаћања	30
2.1.	без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера

2) ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА: ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10. и „ПРО ИНГ“ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2

1.	Цена	70
-----------	-------------	-----------

$$Ц = \frac{1.791.093,00}{1.791.093,00} \times 70 = 1 \times 70 = 70$$

2.	Начин плаћања	30
2.1.	без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера

3) ПОНУДА ПОНУЂАЧА „НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3.

1.	Цена	59,50
-----------	-------------	--------------

$$Ц = \frac{1.791.093,00}{2.095.660,00} \times 70 = 0,85 \times 70 = 59,50$$

2.	Начин плаћања	30
2.1.	без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера

Ранг листа понуђача за Партију 2.

Ред. број	Критеријум Понуђач	Цена	Начин плаћања	УКУПНО
1.	Заједничка понуда: ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10. и „ПРО-ИНГ“ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2	70	30	100
2.	„НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3.	59,50	30	89,50
3.	„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2.	53,20	30	83,20

**ПАРТИЈА 3.
САНАЦИЈА ХИДРОИЗОЛАЦИЈЕ РАДНОГ КРОВА СА ПРАТЕЋИМ ЛИМАРСКИМ РАДОВИМА НА ЗГРАДИ ВЛАДЕ АП ВОЈВОДИНЕ:**

1) ПОНУДА ПОНУЂАЧА „ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2.

1.	Цена	70
-----------	-------------	-----------

$$Ц = \frac{1.896.149,00}{1.896.149,00} \times 70 = 1 \times 70 = 70$$

2.	Начин плаћања	30
2.1.	без аванса, по завршетку свих радова и испостављеној окончаној ситуацији у року до 20 дана од дана испостављања	30 пондера

Ранг листа понуђача за Партију 3.

Ред. број	Критеријум Понуђач	Цена	Начин плаћања	УКУПНО
1.	„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2.	70	30	100

5. Назив понуђача чија је понуда најповољнија:

Комисија за јавну набавку, по спроведеном оцењивању и рангирању понуда, констатовала је да је најповољнију понуду за:

Партију 1.- адаптација и санација уређења другог спрата са изградњом лифта и отварањем кровног светларника у згради Скупштине АП Војводине, дао понуђач:

заједничка понуда: „НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД 21000 Нови Сад ул.Љубомира Ненадовића бр.3., АС КОМЕРЦ СТАН“ ДОО БЕОГРАД Обалских радника 17, „ЕКОНОМИСТ ЕЛЕКТРО“ ДОО БЕОЧИН Нова 45, РЕКОРД ЕРДЕШ“ ДОО НОВИ САД Булевар Цара Лазара 118., ДОО „ВЕГА“ НОВИ САД Бранка Ћопића 219. и ДОО „БОБ“ НОВИ САД Корнелија Станковића 15. деловодни број 013 од 29.04.2013.године, и предложила наручиоцу његов избор.

Понуђач је понуду поднео као група понуђача – заједничка понуда.

Партију 2.- замена и израда прозора на згради Владе АП Војводине, дао понуђач:

заједничка понуда: ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“ 21000 Нови Сад Трг републике бр.10. и „ПРО-ИНГ“ ДОО НОВИ САД Булевар Михајла Пупина 3/2 деловодни број I-168-663 од 26.04.2013.године, и предложила наручиоцу његов избор.

Понуђач је понуду поднео као група понуђача – заједничка понуда.

Партију 3.-санација хидроизолације радног крова са пратећим лимарским радовима на згради Владе АП Војводине, дао понуђач:

„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“ 11060 Београд ул.Корнатска бр.2. деловодни број 102/13 од 29.04.2013.године, и предложила наручиоцу његов избор.

Понуђач је понуду поднео самостално.

Овлашћено лице Наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку о избору најповољније понуде, те је на основу овлашћења из члана 81. Закона о јавним набавкама донело одлуку као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу захтев за заштиту права у року од 8 дана од дана пријема исте.

Доставити:

- 1.„НПН ГРАДЊА“ ДОО НОВИ САД
21000 Нови Сад
ул.Љубомира Ненадовића бр.3
- 2.ГП „БЕСТ ИЗГРАДЊА“
21000 Нови Сад
Трг републике бр.10.
- 3.„ЈАДРАН АД БЕОГРАД“
11060 Београд
ул.Корнатска бр.2.
- 4.архива

